
提出課：

160

（提案理由　及び　議案概要） （単位：千円）

款 35 商工費 項 5 商工費 目 2

1530

県支出金 その他 一般財源

82,086 31,356

【補正の内容】

397千円

【事業の概要】 77,500千円

24千円

50千円

1,085千円

100千円

30千円

2,800千円

100千円

物価高騰等による影響を受けた町民の家計負担軽減と、地
域経済の活性化のため商品券を発行する。

町内に住所を有する全住民を対象として、町内の協賛店舗
で利用可能な「商品券」を発行する。事業者は利用された金
券を額面額×枚数分で事後換金する。

　会計年度任用職員報酬

報償費

需用費

　郵送用ラベルシール等消耗品

　金券（5,000円×15,500人分）

旅費

　費用弁償（通勤手当）

事業番号

国庫支出金

50,730

地方債

報酬

今回補正額
今回補正額の財源内訳

今回補正額の経費内訳補正理由・事業概要

補正前

0

事業名 だいせん応援チケット発行事業

議案説明資料

令和５年第１０回定例会

令和５年度大山町一般会計補正予算（第9号）

企画課

商工振興費

議案番号

　郵送用封筒（6,000枚）印刷費用

役務費

　簡易書留等郵便料金

委託料

　チラシデザイン（事業周知用、協賛店掲示用）

　PRチラシ印刷費用

　金券印刷費用


