令和5年第10回定例会

議案説明資料

提出課: 企画課

					提出課:	正岡語	沐			
議案番号 160		160	令和5年度大山町一般会計補正予算(第9号)							
(提案理	里由 及	び 議案概要)							(単位:千円)	
款	款 35 商工費		項 5		商工費	目 2 商工振興費				
事業	事業番号 1530		事業名		だいせん応援チケット発行事業					
補コ	C 111	今回補正額	今回			回補正額の財源内訳				
竹田山	二月川	一凹無止領	国庫支出金		県支出金	地方債 その他		一般財源		
	0 82,086		50,730					31,356		
	補正理由•事業概要						今回補正額の経費内訳			
【補正の	【補正の内容】						報酬			
		よる影響を受け			負担軽減と、地	会計年度任用職員報酬		397千円		
域経済	域経済の活性化のため商品券を発行する。						報償費			
【事業の	【事業の概要】						5,000円	77,500千円		
町内に	町内に住所を有する全住民を対象として、町内の協賛店舗						旅費			
で利用	可能な「		する。事業者は利用された金			費用弁償(通勤手当)			24千円	
かと 取	田识へ』	大奴刀(平仪 [5				需用費				
							ラベル [・]	50千円		
						金券印刷費用			1,085千円	
						郵送用封筒(6,000枚)印刷費用			100千円	
						PRチラシ印刷費用			30千円	
						役務費 				
						簡易書留等郵便料金			2,800千円	
						委託料				
						チラシデザイン(事業周知用、協賛店掲示用) 			100千円	